
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONVOCATORIA A UNA REUNION DE   
REPRESENTANTES GUBERNAMENTALES 
DE ALTO NIVEL 
      
      

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 90 
3 de noviembre de 1988 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN  90 
 
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO  Las Resoluciones 17 (III) del Consejo de Ministros y 89 del Comité de 
Representantes. 

CONSIDERANDO  La necesidad de preparar adecuadamente la reunión 
convocada por esta última, 

 

RESUELVE: 

 
La Reunión de Representantes Gubernamentales de Alto Nivel, convocada por la 
Resolución 89 del Comité, se llevará a cabo del 15 al 17 de marzo de 1989.  

__________ 
 
 
 
 
 


